



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

## JARDno-2019-72

### Liikennemerkkipäätös: Pysäköintikieltojen merkitseminen Torpantielle.

Torpantie on 900 metriä pitkä kokoojakatu Kinnarin kaupunginosassa. Torpantiellä on ollut ongelmana, että ajoneuvoja pysäköidään ajoradan varteen, vaikka kadun varrella on erillisiä pysäköintipaikkoja. Tämä hankaloittaa liikenteen sujuvuutta ja kadun kunnossapitoa. Ehdotan, että pysäköinti kielletään Sipoontien ja Kiviojantien välisellä alueella Torpantien itäpuolella.

Liitteet:

1 Pysäköintikielto Torpantie.

#### Päätöksen peruste

13.12.2018 §108 Kaupunkikehityslautakunnan päätös organisaatorakenteesta ja toimivallan edelleen siirtämisestä 1.1.2019 alkaen.

#### Päätös

Päätän, että Torpantien itäpuolella kielletään pysäköinti Sipoontien ja Kiviojantien välisellä alueella. Liikennemerkit 372 Pysäköinti kielletty sijoitetaan Torpantien eteläpään ja toistomerkki Suksitehtaankadun jälkeen. Pysäköintikielto päätetään Kiviojantiehen liikennemerkillä 372 Pysäköinti kielletty sekä lisäkilvellä 828 Vaikutusalue päättyy. Liikennemerkit sijoitetaan liikennemerkkisuunnitelman mukaisesti.

#### Tiedoksi

Asianosaiset

#### Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Sari Piela

#### Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa ([www.jarvenpaa.fi](http://www.jarvenpaa.fi)) 15.3.2019 alkaen.

Järvenpää  
15.03.2019

Leena Valtonen

#### Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 15.3.2019.



## JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

---

### Oikaisuvaatimus

§ 12

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehitys lautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Seutulantie 12, PL 41, 04400 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

---

Puh. vaihde: (09) 27 191

Avoimna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.